

## Minnesanteckningar

**Typ av möte:** Trygg och Säker rådet i Fisksätra/Saltsjöbaden

**Mötesdatum:** 2014-01-27 kl 9.00 -11.00

**Plats:** Folkets Hus Fisksätra

**Närvarande:** Inger Davidsson (ordf. Trå Fi/Sa), Henrik Isoz (v ordf. Trå Fi/Sa), Lena Rönnerstam (2v ordf. Trå Sa/Fi), Jan Landström (stadsledningskontoret Nacka kommun), Pelle Lilja (Polarna), Jorunn Rådberg (Stena fastigheter), Lisbeth Näsdal (Stena fastigheter), Trygve Dokk (Fisksätra fritidsgård), Maria Aziz (Folkets hus), Håkan Ekblom (Polisen), Karolina Fasth (Barn- och ungdomsenheten IFO), Stefan Wesley (Brandförsvaret Södertörn), Ingrid Rosquist (Rädda Barnen), Claes Du Rietz (Saltsjöbadens villaägarförening), Susanne Öhrberg (AFE), Nannette Busgen (Volontär i Nacka), Awad Olwan (muslimska föreningen i Nacka), Anita Levander Dahrné (SPF), Pirkko Vedenpää (Fisksätra centrumvärd), Ingrid Greger (sekreterare Nacka kommun.)

Nr	Dagordning	Ansvarig
1.	<b>Mötets öppnande</b> Ordförande önskar alla välkomna till ett nytt arbetsår inom Trå.	
2.	<b>Minnesanteckningarna till handlingarna</b> Minnesanteckningarna lades till handlingarna efter en rättelse punkt sex: ”Ordförande har tagit kontakt med rikspolisstyrelsen om att det är problem med täckning för mobilnätet i Fisksätra centrum.”	
3.	<b>Info från Fisksätraakademien</b> Ingen information eftersom akademien ännu inte haft något möte 2014.	

Nr	Dagordning	Ansvarig
4.	<p><b>Genomgång av utskickat materiel ; ”brott på karta” – <i>hur kan det användas i det lokala utvecklingsarbetet?</i></b></p> <p>Syftet är att få ett bra underlag inför trygghetsvandringar. Kartan ska uppdateras en gång per år. Senaste rapporten gäller 2012 och mötet efterfrågar möjlighet att få löpande information under innevarande år. Det har hänt en del i området senaste tiden, inbrott i bilar, en ung man som blivit rånad på väg hem från tåget och klotter. Tekniska nämnden håller på med en utredning. Rådet framför trots detta att man vill ha en trygghetsvandring i området i början på mars. Stena Fastigheter ska ha en egen vandring i Fisksätra ikväll. Se information om klotter på kommunal egendom. <a href="http://www.nacka.se/web/sok/Sidor/default.aspx?quicksearchquery=klotteranm%0c3%0a4lan">http://www.nacka.se/web/sok/Sidor/default.aspx?quicksearchquery=klotteranm%0c3%0a4lan</a></p>	
5.	<p><b>Verksamhetsberättelse 2013</b></p> <p>Mötet framförde inga synpunkter på verksamhetsberättelsen. Det finns möjlighet att komma in med synpunkter till Anki Rudström senast 3 februari.</p>	
6.	<p><b>Handlingsplan 2014</b></p> <p><i>Fundera på konkreta aktiviteter som vi kan arbeta med under året.</i></p> <p>Diskussion i smågrupper för att ta fram förslag på aktuella ämnen och konkreta aktiviteter inom varje ämne som ska ingå i handlingsplanen. I diskussionsunderlaget till handlingsplan fanns förslag.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Oro i Saltsjöbadens och Fisksätra centrum.</li> <li>2. Alkohol, droger, rökning och spelmissbruk.</li> <li>3. Ungdomar i högstadiet som det finns oro kring.</li> <li>4. Medborgardialog och ”marknadsföring” av Trå.</li> <li>5. Kvinnor i Fisksätra.</li> </ol> <p>Synpunkter och frågeställningar som kom fram i grupperna var bland annat; hur ser vårt uppdrag i Trå ut? När en fråga som känns angelägen men ändå inte hör hemma i rådet lyfts, finns ett behov att lämna över den till berörda personer. Vi ska verka för alla barn och unga inte bara ungdomar i högstadiet. Efter en diskussion med många olika synpunkter om ämnet Kvinnor i Fisksätra beslutade rådet att inte ta med den i handlingsplanen.</p>	
7.	<p><b>Information från Polarna</b></p> <p>Polarna har tidigare samarbetat med kyrkan i ett lyckat projekt kring elever årskurs 4 - 6.</p>	

Nr	Dagordning	Ansvarig
8.	<b>Dialog med Räddningstjänsten</b>	
9.	<b>Ev. aktuell/akuta problem/rykten i området</b>	
10.	<b>Evenemangskalendern och andra pågående aktiviteter i området</b> Nannette Busgen ansvarar för kalendern.	
11.	<p><b>Övrigt</b></p> <p>Synpunkter om att avrapportering från alla aktörer tar för mycket tid av mötet, framfördes. Kallelsen bör vara utformad så att det blir <u>en</u> informationspunkt för alla aktörer i Trå. Den aktör som vill informera något anmäler det i förväg till Anki Rudström.</p> <p>Medborgardialog – förslag på datum från Håkan Ekblom är 3 april. 18.30 i Folkets Hus. Ordförande visar informationsbladet om cannabis och ber Håkan att skicka polisens telefonnummer och logga till Anki. Jorunn ansvarar för att bladet sätts upp i trapphusen i Fisksätra. Jorunn erbjuder sig att se till att några kan sprida bladen i Saltsjöbaden, (mot en mindre ersättning).</p> <p>Ordförande påminner om mötet 11 feb kl. 15-18 där presidiet i Brå bjuder in Brå och alla Trå i Nacka till ett möte. En påminnelse går ut till hela rådet snarast.</p> <p>Karolina Fasth har tidigare berättat om att kommunen tar fram former för hur de ska rikta sig än mer till unga vuxna. Tre socialarbetare är avsatta för att arbeta med detta. De är intresserade av att besöka Trå längre fram i vår och informera om sitt arbete.</p> <p>Nannette informerar om ungdomsmässan 2014 - för ungdomar, föreningar och andra som ordnar verksamhet för ungdomar. Nacka kommun bjuder in olika aktörer i ett gemensamt arrangemang. 26 – 27 februari kl. 11.00 – 20.30. Se bifogad information.</p> <p>Jorunn Rådberg har fått en ny tjänst inom Stena som innebär att hon inte kommer att delta i Trå framöver.</p>	
12.	<p><b>Kommande möten</b></p> <p>Mötestider 2014. Måndagar kl. 9.00 – 11.00 Folkets Hus i Fisksätra. 27/1 24/3 2/6 22/9 24/11</p> <p>Dessutom blir det ett gemensamt möte med alla Nackas Trå och Brå <b>med utrymme för respektive Trå att diskutera sin handlingsplan.</b> 11/2 kl 15.00 - 18.00</p>	

